
UCHWAŁA Nr XL/41/2022 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 717, 802 i 2165 

oraz z 2022 r., poz. 640 i 1561) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/127/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 

2021 r. w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem 

na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Grudziądzkiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) po pkt 15 dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu: 

„16) P16 Grudziądz, Paderewskiego/Szkoła – Świerkocin II – Grudziądz, Dębowa/pętla– Grudziądz, 

Dębowa/dworzec- Świerkocin I – Lisie Kąty – Lisie Kąty/Aeroklub – Mokre/Szkoła (ul.Targowa)”; 

„17) P17 Grudziądz/Intermarche - Marusza - Pokrzywno - Okonin – Mełno - Gruta - Mełno - 

Boguszewo/szkoła – Linowo – Rychnowo - Świecie n/Osą.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

21 czerwca 2022 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski ogłosił dodatkowy nabór wniosków w ramach 

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych. W związku z tym Powiat Grudziądzki realizując zadanie 

organizacji powiatowych przewozów powiatowych rozszerza funkcjonujące linie komunikacyjne o dodatkowe 

linie komunikacyjne: 

1) P16 Grudziądz, Paderewskiego/Szkoła – Świerkocin II – Grudziądz, Dębowa/pętla– Grudziądz, 

Dębowa/dworzec- Świerkocin I – Lisie Kąty – Lisie Kąty/Aeroklub – Mokre/Szkoła (ul. Targowa); 

2) P17 Grudziądz/Intermarche - Marusza - Pokrzywno - Okonin – Mełno - Gruta - Mełno - Boguszewo/szkoła 

– Linowo – Rychnowo - Świecie n/Osą. 

Wnioskodawcami są Gminy Świecie nad Osą, Gruta i Grudziądz. Złożony wniosek umożliwi ubieganie 

się o dopłatę do 1 wozokilometra z funduszu w wysokości 3,00 zł po uzyskaniu zgody organu stanowiącego. 

Umowa na dopłatę z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim byłaby zawarta na okres od 1 września 2022 r. 

do 31 grudnia 2022 r.  

Uzyskanie akceptacji na uruchomienie wymienionych linii umożliwi dojazd i powrót do miejsc 

zamieszkania, nauki i pracy.  

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 


